Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Secretaria de Obras, solicitando

informações, se já tem projeto, para fazer o restante do asfaltamento da Estr. Carlos Lopes Guedes Filho,

no bairro Araretama, até os novos apartamentos do bairro, (Projeto Minha Casa Minha Vida), e se já tiver

o projeto, gostaríamos que nos enviasse uma cópia.

REQUERIMENTO N° 1860/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERÁRIO,
E A SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO INFORMAÇÕES, SE
JÁ TEM PROJETO, PARA FAZER O RESTANTE DO
ASFALTAMENTO DA ESTRADA CARLOS LOPES GUEDES FILHO,
NO BAIRRO ARARETAMA,ATÉ OS NOVOS APARTAMENTOS DO
BAIRRO, (PROJETO MINHA CASA MINHA VIDA), E SE JÁ TIVER O
PROJETO, GOSTARÍAMOS QUE NOS ENVIASSE UMA CÓPIA.

PROTOCOLO GERAL N° 2260/2016
Data: 2/12/2016 - Ho ária: 11:34

APROVADO
LuiD

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os apartamentos já estão prontos, e os moradores irão utilizar bastante a estrada.

Considerando que o bairro vai valorizar com está obra.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

e a Secretaria de Obras, solicitando informações, se já tem projeto, para fazer o restante do asfaltamento

da Estr. Carlos Lopes Guedes Filho, no bairro Araretama, até os novos apartamentos do bairro, (Projeto

Minha Casa Minha Vida), e se já tiver o projeto, gostaríamos que nos enviasse uma cópia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Dezembro de 2016.

S — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

136 Estr. Cerbs Lopes Guedes Filho 	9
Pindannhargaba 	Fiááà

Street 	- ag; 2111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

A Seg, 12 de Dez, 10;07

Cl)

José Caf[05 Gemes

136 Estr. Carlos Lopes Guedes Filho - Google Maps - Mulita Firefox

Arquivo Editar Exibir Histórico Favoritos Ferramentas Ajuda

Intranet Câmara Pind... x  M  Entrada - cal@camar,.. x v) 136 Estr. Carlos Lop... ), ri Entrar na conta da 	x

C 0)  N5qt11531

r.ttp,..- 	google.com.br 	-__. 4-

ItIntranet Câmara Pinda 	Sistema Aberto de Ges... 	SAPL Interno

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2